
UCHWAŁA NR L/328/14
RADY GMINY NOWOSOLNA

z dnia 13 listopada 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIX/317/14 w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków 
transportowych na 2015 rok

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 8, art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594, zm.: poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.) i art.10 ust 1 i 2 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2014 r., poz. 849), Obwieszczenia Ministra 
Finansów z dnia 7 sierpnia 2014 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych 
w 2015 w 2014 r. (M.P. z 2014r., poz. 718) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 10 października 2014r. 
w sprawie stawek podatku od środków transportowychobowiązujących w 2015 r. (M.P. z 2014 r., poz. 895) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIX/317/14 Rady Gminy Nowosolna z dnia 22 października 2014 roku (Dz.Urz.Woj. 
Łódzkiego z 2014 r., poz. 3755) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 
2015 rok, załącznik nr 1 wymieniony w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowosolna.

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Nowosolna

Janina Wlazło

Id: 7FE5C180-5603-42C2-9A3E-B936CEDF74F0. Podpisany Strona 1 z 2



Wiek pojazdu i dopuszczalnamasa
całkowita
(w tonach)

Stawka podatku (w złotych)

Spełnia normy czystości spalin EURO
lub posiada katalizator

pozostałe

Do 10 lat włącznie

powyżej 3,5 do 5,5 włącznie 545,00 559,00

powyżej 5,5 do 9 włącznie 589,00 664,00

powyżej 9 i poniżej 12 883,00 1 028,00

Powyżej 10 lat

powyżej 3,5 do 5,5 włącznie 559,00 574,00

powyżej 5,5 do 9 włącznie 664,00 735,00

powyżej 9 i poniżej 12 587,00 1 177,00

Załącznik do Uchwały Nr L/328/14

Rady Gminy Nowosolna

z dnia 13 listopada 2014 r.

Id: 7FE5C180-5603-42C2-9A3E-B936CEDF74F0. Podpisany Strona 2 z 2




